tate dono, pleno jure trado in perpetuuin, ecclesiam 

de Gravisione, cum omni jure suo, possessionibus, de- 

cimationibus, primitiis et oblationibus, mortalagiis, 

ceterisque omnibus ad dictam ecclesiam pertinentibus, . 

et specialiter quartonem quem ibidem episcopus jure 

suo percipere consuevit, de quo cartone. singulis an- 

nis, in anniversario meo conventus eodem die missas, 

pro anima mea et predecessorum meorum, celebrare 

bene et honorifice procurent?. Refficiatur insuper quod 

sacerdosunus perpetuo constituatur, qui singulis die- 

bus, in inissis quotidianis in altari Sancti Petri, juxta 

quod sepulturam meam eligo, specialem memoriam 

anime mee et predecessorum meorum habeat, et post 

missam, me ad sepulturam meam absolvat. Victum 

vero jamdictus capellanus perpetuo habebit a prepo- 

sito et capitulo ; vestitum quoque? recipiet de decima 

quam episcopus et prepositus habent communem, su- 

per quadam terra domus Sancti Aycardi * de Frigoleto, 

que terra fuit olim Vuillelmi Porcelleti. Sane, in pre- 

dicta ecclesia de Gravisione retineo in perpetuum, mi- 

chi et successoribus meis. jus dyocesanum plenum et 

integrum in visitationibus, correctionibus, procura- 

tionibus. et aliis omnibus que ad jus, secundum cen- 

suram canonicam, spectare noscuntur. Omnibus au- 

tem hiis ab utraque parte concessis et laudatis, 

dom. episcopus memoratus chartam suam sigillo 

suo muniri mandavit, et prefatum prepositum. de 

hiis supra pollicitis investivit, presente, et predicta rata 

habente et confirmante, et sigillum proprium appo- 

nente, dom. M[ichaele| Arelatensi archiepiscopo, pre- 

sente etiam P. ? Arelatensis ecclesie sacrista. Acta sunt 

hec in stari dom. episcopi, in aula veteri, presente et 

consentiente capitulo, et sigillum apponente, videlicet 

V.* sacrista, V.? Gaufredi, Gaufredo de Porto 8, Vu. de 

Variantes : 1. impenderit. — 2. procuret. — 3. vero. — 4. Icardi, 

Michaelis. — 5. B[ertrando]. — 6. W. — 7. U. — 8. Porta, Parco. 
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Costa, Johanne de Tholosa !, Vu. Marini, V. Carreyra ?, 

Raynardus, Vu. Amelis. Et ego Lutoarus ? hiis omni- 

bus interfui, et mandato dom. episcopi et prepositi, 

presentem chartam scripsi, et sigilis dom. episcopi et 

capituli communivi. 

Arch. de Vaucluse, archev. Bibl. d'Avignon, ms. 2380 (Massi- 
lian), 125. SuAnEs, Avenio christ. (1648), ms. 8971, 333". GRANGET, 

Hist. dioc. Avignon, 405-6. Eug. Duprar, Cartul. chap. N.-D. des 
Doms, 188-9o, n° 153.